
PACHET MATERIALE

I.D.: 106972426

Data publicarii	13.12.24	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 259,26 RON - 259,26 RON

Descriere: Accesorii reparatii banci scolare : Surub conector cap bombat = 11 buc x 5.45 lei = 59.95 lei + tva Surub cap bombat M4X40 = 0.344 kg x 73.19 lei = 25.18 lei + tva Surub+diblu 8x50mm 50/set = 2 set x 27.31 lei = 54.62 lei + tva Conector 40x40x15x2mm = 50 buc x 1.30 lei = 65.00 lei + tva Suport brad = 1 buc x 54.51 lei = 54.51 lei + tva
